（様式第１号）

　　年　　月　　日

青森市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者） 住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　氏　名

青森市環境保全シンボルキャラクター使用承認申請書
下記のとおり、キャラクターを使用したいので、申請します。
記

	１　使　用　目　的

	２　使　用　方　法

	３　使用開始予定日
	　年　　月　　日～

	４　作成数

	５　連絡先
	担当者名：　　　　　　　　 ＴＥＬ：

	６　使　用　計　画
　　（販売計画）

※ 添付書類　（１）企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）

　　　　　　 （２）申請者の概要、現況を示すもの

　　　　　 　（３）その他参考となるもの

PAGE